

COMUNE DI NOCERA TERINESE

(PROVINCIA DI CATANZARO)

DETERMINAZIONE DELL'UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE

N°74

OGGETTO: Campo sportivo Comunale "M.de Luca" -Impegno spesa a favore della FIGC – Comitato Regionale della Calabria-per sopralluogo tecnico- Codice CIG: **ZC428F57E4** .

Del 25.6.2019

L'anno Duemiladiciannove, il giorno venticinque del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

VISTO il decreto n. 1 emesso dal Commissario Prefettizio in data 12.10.2018, con il quale il sottoscritto è stato confermato Responsabile dell'Area Amministrativa;

VISTO l'art. 3 della legge n. 444 del 15 luglio 1994 che disciplina la prorogatio degli organi amministrativi;

PREMESSO:

- Che in data 7 giugno 2019, prot. 4151, questo Ente ha richiesto alla Federazione Italiana Giuoco Calcio (FIGC) Lega Nazionale Dilettanti Comitato Regionale Calabria sopralluogo da parte del Fiduciario dei Campi Sportivi per il campo di proprietà comunale denominato "M. De Luca", sito in Nocera Terinese Marina in Via M. De Luca;
- Che la LND, Comitato Regionale Calabro, in data odierna, al fine di effettuare il sopralluogo richiesto, ha richiesto il bonifico di € 120,00;

DATO ATTO che tale richiesta si rende necessaria per il rilascio del Verbale di Omologazione, indispensabile per organizzare gare ufficiali organizzate dalla suddetta Federazione;

CONSIDERATO che, per quanto sopra, occorre procedere al bonifico in favore del Comitato Regionale Calabria dell'importo di € 120,00 quale spese di trasferta del tecnico incaricato;

RITENUTO, pertanto, dover assumere regolare impegno di spesa nell'importo di € 120.00;

ATTESO che la predetta spesa trova capienza sul cap. 1032 del corrente bilancio di previsione;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, n. 6 del 29.3.2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019/2021;

VISTI gli articoli 107, 109 e 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n, 267, che attribuiscono ai responsabili degli uffici e dei servizi la responsabilità in ordine alla gestione delle procedure d'appalto nonché la competenza ad assumere le determinazioni a contrattare;

PRESO ATTO dei pareri resi ai sensi dell'art. 151, 153 e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla copertura finanziaria e regolarità tecnico/contabile amministrativa del presente atto;

VISTO il D. L.gs 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. del 12 aprile 2006,n.163 e ss.mm.ii.; **VISTO** il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. **VISTO** lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. Per le motivazioni in narrativa esposte, di assumere regolare impegno di spesa nell'importo di € 120,00, in favore della FIGC Lega Nazionale Dilettanti Comitato Regionale Calabro, per il rilascio del Verbale di Omologazione necessario per programmare, presso il campo comunale "M.De Luca" di Via Marcello De Luca, gare ufficiali organizzate dalla citata Federazione.
- **2.** <u>di dare atto</u> che la predetta somma graverà al cap. 1032 del corrente bilancio di previsione.
- **3. di provvedere** al bonifico della somma di € 120,00 come richiesto dal Comitato Regionale Calabro, tramite bonifico bancario intestato a:

F.I.G.C. – L.N.D.

Comitato Regionale Calabro -

Codice IBAN: IT 90 F 03069 09606 100000019451

- **4.** <u>di autorizzare</u> l'Ufficio di ragioneria a voler provvedere al predetto bonifico.
- 5. Di dare atto che la presente determinazione:
 - Viene trasmessa all'Ufficio finanziario dell'Ente per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria.
 - E' esecutiva dal momento dell'attestazione di cui sopra.
 - Va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all'Albo pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi.
 - Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio.
 - Va trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Giovanni Eugenio Macchione

VISTA regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL

Nocera Terinese,li 25.6.2019

Responsabile del Sevizio Amministrativo (Giovanni Eugenio Macchione)

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151,comma 4, 183,184 e 147 bis del D.lgs18.8.200,n.267.

Nocera Terinese, li 25.6.2019

Responsabile del Sevizio Finanziario IL SEGRETARIO COMUNALE d.ssa Giuseppina Ferrucci

Cap	
Stanz. Competenze/Residui	Euro
Imp. Assunti	Euro
Disponibilità	Euro
Impegno attuale	Euro
Succ. disponibilità	
Il Contabile	
Il Resp.del procedimento	
Rag.Ciranni Maria Teresa	
-	

il sottoscritto attesta che copia della su all'Albo Pretorio on-line in data 15 (quindici) giorni consecutivi dal	
Nocera Terinese lì	
	PONSABILE DEL SERVIZIO nni Eugenio Macchione